



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 16, 2019

Basic Data

General Information

Valid From	Oct 17, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 17, 2019
Created By	RUPP_T
Changed On	Jan 25, 2020
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710067695566
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN PAPRIKA MILD 220G POU PL BAL

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 16, 2019

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000202766/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 17, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Polish	KNORR PAPRYKA SŁODKA 220G
English	Paprika mild 3031
English_EU	CoM: Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Saldžiosios paprikos iš Ispanijos

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: saldžiosios paprikos (100%). Sudėtyje gali būti glitimo, pieno, kiaušinių, sojų, salierų ir garstyčių.

Allergen\Diet List:

Sudėtyje gali būti Grūdai, kurių sudėtyje yra glitimo, ir jų produktai, Kiaušiniai / Kiaušinių produktai, Sojų pupelės / Sojų pupelių produktai, Pienas / Pieno produktai, Salierai ir Garstyčios / Garstyčių produktai.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	220	g	Gramai

All Statements:

Nutrient Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 16, 2019

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Per 100.000 g (EU) [1]
Energija	1181 kJ
Energinė vertė	282 kcal
Riebalai	13 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	2,1 g
Angliavandeniai	19 g
iš kurių cukrų	10 g
Skaidulos	35 g
Baltymai	14 g
Druska	0,17 g

Per-100.000 g (As Sold)

Statements :

[1] Parduodamas produktas

End of CUC Product Information Record 200000202766/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 16, 2019

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000202766/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 17, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Polish	KNORR PAPRYKA SŁODKA 220G
English	Paprika mild 3031
English_EU	CoM: Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Saldžiosios paprikos iš Ispanijos

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: saldžiosios paprikos (100%). Sudėtyje gali būti glitimo, pieno, kiaušinių, sojų, salierų ir garstyčių.

Allergen\Diet List:

Sudėtyje gali būti Grūdai, kurių sudėtyje yra glitimo, ir jų produktai, Kiaušiniai / Kiaušinių produktai, Sojų pupelės / Sojų pupelių produktai, Pienas / Pieno produktai, Salierai ir Garstyčios / Garstyčių produktai.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	220	g	Gramai

All Statements:

Nutrient Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 16, 2019

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Per 100.000 g (EU) [1]
Energija	1181 kJ
Energinė vertė	282 kcal
Riebalai	13 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	2,1 g
Angliavandeniai	19 g
iš kurių cukrų	10 g
Skaidulos	35 g
Baltymai	14 g
Druska	0,17 g

Per-100.000 g (As Sold)

Statements :

[1] Parduodamas produktas

End of CUC Product Information Record 200000202766/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 16, 2019

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Paprika mild 3031

Additional Declarations

Target Location /Language : FOODS:LT/Lithuanian

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	Saldžiosios paprikos iš Ispanijos
MANUFACTURING	Supakuota Rumunijoje
SHELF LIFE	36 mėnesiai
SHELF LIFE	Geriausias iki: žiūrėti ant pakuotės dugno.
CUSTOMER	Atidarymo data
STORAGE	Laikyti vėsioje ir sausoje vietoje.
SYMBOLS/LOGOS	Green Dot, e sign
COMPANY CONTACT	LT/LV/EE: Tiekėjas / Izplatītājs / Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija/ Polija/ Poola (phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 16, 2019

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Paprika mild 3031
English	Paprika mild 3031

Additional Declarations

Target Location /Language : FOODS:LT/Lithuanian

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	Saldžiosios paprikos iš Ispanijos
MANUFACTURING	Supakuota Rumunijoje
SHELF LIFE	36 mėnesiai
SHELF LIFE	Geriausias iki: žiūrėti ant pakuotės dugno.
CUSTOMER	Atidarymo data
STORAGE	Laikyti vėsioje ir sausoje vietoje.
SYMBOLS/LOGOS	Green Dot, e sign
COMPANY CONTACT	LT/LV/EE: Tiekėjas / Izplatītājs / Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija/ Polija/ Poola (phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004

Target Location /Language : FOODS:LT/Lithuanian

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	Saldžiosios paprikos iš Ispanijos
MANUFACTURING	Supakuota Rumunijoje
SHELF LIFE	36 mėnesiai
SHELF LIFE	Geriausias iki: žiūrėti ant pakuotės dugno.
CUSTOMER	Atidarymo data
STORAGE	Laikyti vėsioje ir sausoje vietoje.
SYMBOLS/LOGOS	Green Dot, e sign
COMPANY CONTACT	LT/LV/EE: Tiekėjas / Izplatītājs / Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija/ Polija/ Poola (phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004